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Elemento scatolare chiuso, con grafiche
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a bandiera
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm
- N. binari

F/ID-bandiera-vr/60
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600

1

SEGNALETICA A MESSAGGIO FISSO
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Elemento scatolare chiuso, con
grafiche bifacciali in vinile
retroriflettente e struttura di supporto
a bandiera
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm- Uscita

F/D-bandiera-vr/40

(cad)

(cad)

CODICE IDENTIFICATIVO DESCRIZIONE DIMENSIONI QUANTITA'SIMBOLO

Elemento scatolare chiuso, con grafiche
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a bandiera
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm
- Rampa

F/ID-bandiera-vr/40

4
0
0

400

(cad)

(cad)

Elemento scatolare chiuso, con grafiche
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a bandiera
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm
- Scala

F/ID-bandiera-vr/40

4
0
0

400

F/ID-fascia(bf)-vr/60-PL

Elemento scatolare a fascia con grafiche
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto su palo
Dim.: H=600 mm, L=var, Sp= 200
mm
- Nome di stazione

/
/

2
9
0
0

Salandra

Elemento scatolare a fascia con grafica
monofacciale in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a portale
Dimensioni: H=600 mm, L=2500mm,
Sp= 100 mm, Hportale=2700mm
- Nome di stazione

F/ID-portale(mf)-vr/270

2500

/
/

2
7
0
0

F/ID-fascia(mf)-vr/60-S

Elemento scatolare a fascia con grafiche
monofacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto tra pilastri
Dimensioni: H=600 mm, L=variabile,
Sp= 50 mm
- Nome di stazione

3000

6
0
0

F/ID-fascia(bf)-vr/60-S

Elemento scatolare a fascia con grafiche
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a sospensione
Dimensioni: H=600 mm, L=variabile,
Sp= 50 mm
- Nome di stazione

3000

6
0
0

4
0
0

400

(cad)

(cad)

F/ID-targa-vr/40

Elemento monofacciale chiuso a targa,
con grafiche in vinile retroriflettente
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 30 mm
- Scale

F/ID-targa-vr/40

Elemento monofacciale chiuso a targa,
con grafiche in vinile retroriflettente
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 30 mm
- Obliteratrice

400

4
0
0

Elemento scatolare monofacciale a
fascia con grafica in vinile
retroriflettente  a parete.
Dimensioni: H=200 mm, L=variabile,
Sp= 30 mm
- Informazioni varie

F/D-fascia(mf)-vr/20-P

Uscita Exit

PlatformsBinari
ExitUscita

4
0
0

400
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Pannello a portale su pali con grafiche
in vinile retroriflettente
Dimensioni: L=2000mm, H=400mm,
Sp=60 mm, Hportale=2700mm
-Limite marciapiede

F/DV-limite-vr/PL

2000

/
/

3
0
0
0

È severamente proibito oltrepassare il termine
del marciapiede (art. 19/1 Dpr 753/80 Reg. Polizia Ferroviaria)

It is stricktly forbidden to go beyond
the end of the platform (art. 19/1 Dpr 753/80)

4
0
0

/
/

2
6
0
0

(cad)

6
0
0

/
/

2
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0
0

È vietato oltrepassare la
linea gialla

Do not go beyond the
yellow line

(cad)2
1
0
0

6
0
0

/
/

2
7
0
0

2
1
0
0

Vietato attraversare i binari

Do not cross the railway lines

(cad)(cad)

2500

È vietato oltrepassare la linea gialla

Do not go beyond the yellow line

5
0
0

2500

È vietato attraversare i binari

Do not cross the railway lines

5
0
0

Pannello a sospensione bifacciale con
grafiche in vinile retroriflettente
Dimensioni: L=2500mm, H=500mm,
Sp=50 mm
-Vietato oltrepassare la linea gialla

Pannello a sospensione bifacciale con
grafiche in vinile retroriflettente
Dimensioni: L=2500mm, H=500mm,
Sp=50 mm
-Vietato attraversare i binari

F/DV-pannello (bf)-vr/S

F/DV-pannello (bf)-vr/S

(cad)

(cad)

Pannello a sospensione bifacciale con
grafiche in vinile retroriflettente
Dimensioni: L=400mm, H=600mm,
Sp=30 mm
-Vietato oltrepassare la linea gialla

F/DV-targa-vr/P (cad)E' vietato oltrepassare
la striscia gialla

Do not go beyond the
yellow line

D
I
V

I
E

T
O

4
0
0

400

F/ID-targa-vr/40

Elemento monofacciale chiuso a targa,
con grafiche in vinile retroriflettente
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 30 mm
- Ascensore (cad)

Elemento scatolare chiuso, con grafica
monofacciale in vinile retroriflettente e
fissato a targa alla struttura portante
verticale.Dimensioni: H=400 mm,
L=400mm, Sp= 50 mm
- Servizi igienici uomo

F/ID-targa-vr/40

4
0
0

400

Vietato fumare
No smoking

1
8
0

460

Targa con grafiche in vinile
retroriflettente
Dimensioni: L=460mm, H=180mm,
Sp=30 mm -Divieto di fumo

F/DV-targa-vr/P/18
(cad)
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Elemento scatolare chiuso, con grafica
monofacciale in vinile retroriflettente e
fissato a targa alla struttura portante
verticale.Dimensioni: H=400 mm,
L=400mm, Sp= 50 mm
- Disabile

4
0
0

400

ml

(cad)

(cad)

Elemento autoportante bifacciale con
telaio in alluminio ed anta incernierata
con lastra antisfondamento Dimensioni:
H=2350 mm, L=1550mm, - ArriviF/I-bacheca-160i/P-ix

Elemento scatolare bifacciale a fascia
con grafica in vinile retroriflettente  a
sospensione.
Dimensioni: H=200 mm, L=variabile,
Sp= 30 mm
- Informazioni varie

F/D-fascia(bf)-vr/20-S

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

F/DV-fascia/M

Coppia di fasce bordo marciapiede
Dimensioni: L=2000mm, H=150mm,
Sp= 2.5 mm
-Vietato Attraversare i binari

(coppia)

2000

Vietato attraversare i binari

1
5
0

2000

Do not cross the railway lines

150

Elemento monofacciale chiuso a targa,
con grafiche in vinile retroriflettente
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 30 mm
- N. binari

F/ID-targa-vr/40

4
0
0

400

1 (cad)

Elemento scatolare chiuso, con grafica
monofacciale in vinile retroriflettente e
fissato a targa alla struttura portante
verticale.Dimensioni: H=400 mm,
L=400mm, Sp= 50 mm
- Servizi igienici donna

4
0
0

400

(cad)

Elemento scatolare chiuso, con grafica
monofacciale in vinile retroriflettente e
fissato a targa alla struttura portante
verticale. Dimensioni: H=400 mm,
L=400mm, Sp= 30 mm
- Nursery

F/ID-targa-vr/40
(cad)4

0
0

400

Elemento scatolare a fascia con grafica
bifacciale in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a portale
Dimensioni: H=600 mm, L=2500mm,
Sp= 100 mm, Hportale=2700mm
- Nome di stazione

F/ID-portale(bf)-vr/270

2500

/
/

2
7
0
0

(cad)

Elemento monofacciale chiuso a targa,
con grafiche in vinile retroriflettente.
Modulo base piano.Dimensioni:
H=250 mm, L=750mm, Sp= 30 mm
- targa locale personale ferroviario

F/ID-targaFS vr/b (cad)

750

2
5
0

Locale
Tecnico

(cad)

F/ID-targaDIS-v / 60

Elemento monofacciale scatolare
fissato a targa, con grafiche in vinile
coprente.
Dimensioni: H=600 mm, L=400 mm,
Sp=30 mm.
-Punto di Incontro (PRM).

400

6
0
0

Punto di incontro PRM

Meeting point PRM

(Persone a ridotta mobilità)

(Persons with reduced mobility)

Elemento autoportante bifacciale con
telaio in alluminio ed anta incernierata
con lastra antisfondamento Dimensioni:
H=2350 mm, L=1550mm, - PartenzeF/I-bacheca-160i/P-ix

(cad)

Targa in vinile retroriflettente
Dimensioni: L=400mm, H=600mm,
SP=30mm.
-Divieto di accesso

400

6
0
0

Area Ferroviaria

Vietato
l'accesso
alle persone
non autorizzate

F/DV-grafica-vr-Tipo A

Elemento scatolare chiuso
monofaccciale, con grafiche in vinile
retroriflettente
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm- Uscita

F/D-targa-vr/40

Uscita Exit

4
0
0

400

(cad)

Elemento scatolare chiuso, con grafiche
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a bandiera
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm
- Obliteratrice

F/ID-bandiera-vr/40

4
0
0

400

(cad)

Elemento scatolare chiuso, con grafiche
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a bandiera
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm
- Emettitrice automatica

F/ID-bandiera-vr/40

4
0
0

400

F/DV-pannello (mf)-vr/PT/270

Pannello a portale monofacciale con
grafiche in vinile retroriflettente
Dimensioni: L=2500mm, H=600mm,
Sp=100 mm, Hportale=2700mm
-Vietato oltrepassare la linea gialla

Pannello a portale monofacciale con
grafiche in vinile retroriflettente
Dimensioni: L=2500mm, H=600mm,
Sp=100 mm, Hportale=2700mm
-Vietato Attraversare i binari

F/DV-pannello (mf)-vr/PT/270

(cad)

Nome di Stazione a lettere singole
illuminate
Dimensioni: H carattere (lettera
maiuscola) = 300 mm, L=variabile,
Sp=70mm (+15mm supporto)
- Stazione

F/ID-fascia(mf)-vr/60-S

(cad)

(cad)

(cad)

1500

1500

(cad)

Simbolo grafico in pellicola vinilica,
applicato su superfici vetrate.
Dimensioni: H=100 mm, L=variabile
-fascia A  a circa 1750 mm dal p.c.
-fascia B a circa 950 mm dal p.c.

F/ID-sb

/
/

9
5
0

/
/

1
7
5
0

(mq)

Pellicola calpestabile polimerica
calandrata completa di stampa Inkjet o
serigrafia, protetta da un film
trasparente applicato in
sovralaminazione. h:50mm

F/D-pellicola(mf)-cp/PA
var

5
0

Salandra

PlatformsBinari
ExitUscita

2
0
0

Arrivi/Arrivals

Partenze/Departures

LE FASCE A BORDO MARCIAPIEDE, IN ACCORDO CON QUANTO STABILITO
 NEL PARAGRAFO 3.5.1.1 DEL MANUALE

DELLA SEGNALETICA, SARANNO COLLOCATE A DISTANZA DI 15 CM L'UNA DALL'ALTRA E CON UN INTERVALLO DI

15 METRI TRA LE COPPIE.

400

6
0
0

TicketsBiglietti

ToiletsServizi

TicketsBiglietti

ToiletsServizi

3000

3
0
0

(cad)

Elemento scatolare chiuso, con grafile
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a bandiera
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm
- Sala d'attesa

F/ID-bandiera-vr/40

400

4
0
0

Salandra

Salandra

Salandra

F/ID-targa-vr/40

F/ID-targa-vr/40

4
0
0

400

F/ID-targa-vr/40

Elemento monofacciale chiuso a targa,
con grafiche in vinile retroriflettente
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 30 mm
- Rampa (cad)

(cad)

(cad)

QUANTITA'SIMBOLO

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

ml

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(coppia)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(cad)

(mq)

(cad)
ID23

2

ID24

1.4

D02

ID22

ID21

ID20

S08

I02

ID19

ID18

ID06

ID17

ID15

ID10

S09

D04

D03

D01

I01

ID16

S07

ID14

ID13

S06

S05

S04

S03S03

S02

S01

ID12

ID11

ID09

ID08

ID07

ID05

ID04

ID03

ID02

ID01

2

8

1

3

15

2

1

15

0

1

1

2

14

6

2

19

1

3

1

0

3

4

4

4

4

4

4

1

2

6

0

8

4

4

4

3

12

(cad)
ID25

2

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

File: IA9513R44P9FV0200002A.dwg

AI 9 5 1 R 4 4 9 F 0 0V 0 0 0 2 A3 2P

SCALA:

n.Elab.:

FV02 - STAZIONE DI SALANDRA

PLANIMETRIA SEGNALETICA

1:200

----

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

S.O. ARCHITETTURA, STAZIONI E TERRITORIO

LINEA POTENZA-METAPONTO

INTERVENTI DI VELOCIZZAZIONE TRATTA GRASSANO-BERNALDA

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

Arch.Raffaele Marino

Sett. 2021

C. Vanali

Emissione esecutiva

A

Data Data

R. Smaldone I. D'Amore

Sett. 2021

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

SCALA:

Sett. 2021 Sett. 2021

INTERVENTI TRA GRASSANO E FERRANDINA

ELABORATI ARCHITETTONICI

AutoCAD SHX Text
135

AutoCAD SHX Text
265

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
397

AutoCAD SHX Text
270

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
130

AutoCAD SHX Text
265

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
130

AutoCAD SHX Text
265

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
135

AutoCAD SHX Text
265

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
397

AutoCAD SHX Text
270

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
130

AutoCAD SHX Text
265

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
130

AutoCAD SHX Text
265

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
EXT2

AutoCAD SHX Text
LOCALE  DM

AutoCAD SHX Text
LOCALE  TLC

AutoCAD SHX Text
LOCALE  APPARATI

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
LOCALE  SIAP

AutoCAD SHX Text
LOCALE  GE

AutoCAD SHX Text
LOCALE  BT

AutoCAD SHX Text
LOCALE  MT  UTENTE

AutoCAD SHX Text
LOCALE  CONSEGNA MT

AutoCAD SHX Text
LOCALE  MISURE

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
SALA D'ATTESA

AutoCAD SHX Text
Area non oggetto di intervento

AutoCAD SHX Text
Area non oggetto di intervento

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA - QUOTA SOTTOPASSO

AutoCAD SHX Text
                 scala 1:200

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA - QUOTA BANCHINA

AutoCAD SHX Text
                 scala 1:200

AutoCAD SHX Text
KEYMAP

6003513
ID


	Sheets and Views
	002A


		2022-01-21T14:41:57+0000
	Dario Tiberti
	Integratore




